
116

FLORA

1.  Hliníkový žebrovaný korpus, zabezpečující pohodlné upevnění a účinné chlazení.

2.  Montážní deska s připevněnou elektronikou, lehce výjimatelná, výsuvná, umístěná v korpusu.

3.  Hliníková clona chránící výbojku před mechanickým poškozením.

1

Ve svítidlech FLORA ref se refl ektor nachází uvnitř 

výbojky, např. typ REFLUX.

Svítidlo je dostupné také v oddělené verzi.

Kovový refl ektor s malými rozměry, umístěný do 

ochranné clony světelného zdroje, zaručující řádné 

směřování světelného toku.

Svítidlo je dostupné také v oddělené verzi.

2 3

Určení
•  Určená pro osvětlení rostlin ve 

skleníku při nedostatečném 

slunečním osvětlení.

•  Pro vysokotlaké sodíkové 

výbojky o výkonu 400W 

a 600W, s cylindrickou čirou 

baňkou, (FLORA) nebo s 

baňkou s vnitřním refl ektorem 

(FLORA ref ).

•  Svítidla FLORA o výkonu 600W 

jsou dostupná pro napětí 230V 

a 400V.

Charakteristika
•  Pro použití různých systémů 

uchyení (lanka, šrouby apod.).

•  Malé rozměry svítidla zaručují 

malé povrchové stíny vržené 

na půdu.

sodíková výbojka
400W, 600W (E40)

sodíková výbojka 
s vnitřním refl ektorem

400W, 600W (E40)



117www.brilum.cz

Nr 
art.

Kód Model  Světelný zdroj
Výkon 

světelného 
zdroje

Předřadník Napětí Popis
Třída 

ochrany
Typ 

objímky
Světelná 

účinnost [%] 
Cena bez DPH 

Kč

FLORA Svítidlo pro osvětlení rostlin, neoddělené

0989 EG-WO0022-14 ORSc-400
vysokotlaká 

sodíková výbojka

400W
indukční, 

s kompenzací

230V refl ektor s malými roz-

měry, jednokorpusové, 

neoddělené

I E40 89,9 5 419,-

0990 EG-WO0025-22 ORSc-600/230V 600W 230V I E40 88,7 5 949,-

0991 EG-WO0022-16 ORSc-600/400V 600W 400V I E40 86,0 6 079,-

FLORA Svítidlo pro osvětlení rostlin, oddělené

0992 EG-WO0021-09 ORSd-400
vysokotlaká

 sodíková výbojka

400W
indukční, 

s kompenzací

230V refl ektor s malými roz-

měry, dvoukorpusové, 

oddělené

I E40 89,9 6 219,-

0993 EG-WO0022-18 ORSd-600/230V 600W 230V I E40 88,7 6 749,-

0994 EG-WO0021-11 ORSd-600/400V 600W 400V I E40 86,0 6 879,-

FLORA ref Svítidlo pro osvětlení rostlin, neoddělené

0995 EG-WO0025-58 ORSa-400
speciální 

vysokotlaká 

sodíková výbojka 

s vnitřním refl ek-

torem

400W

indukční, 

s kompenzací

230V

jednokorpusové

I E40 98,1 5 289,-

0996 EG-WO0025-61 ORSa-600 600W 230V I E40 97,8 5 819,-

FLORA ref Svítidlo pro osvětlení rostlin, oddělené

0997 EG-WO0025-64 ORSb-400
speciální 

vysokotlaká 

sodíková výbojka 

s vnitřním refl ek-

torem

400W
indukční, 

s kompenzací

230V
dvoukorpusové, 

neoddělené

I E40 98,1 6 079,-

0998 EG-WO0025-66 ORSb-600 600W 230V I E40 97,8 6 609,-

200

300

400

500

600

0° 15° 30°

45°

60°

75°

90°

105°105°

90°

75°

60°

45°

30° 15° 0°

FLORA  ORSc-400

C0 – C180 C90 – C270

400

600

800

0° 15° 30°

45°

60°

75°

90°

105°105°

90°

75°

60°

45°

30° 15° 0°

FLORA ref  ORSa-400

C0 – C180 C90 – C270

320

480

640

0° 15° 30°

45°

60°

75°

90°

105°105°

90°

75°

60°

45°

30° 15° 0°

FLORA ref  ORSa-600

C0 – C180 C90 – C270

400

600

800

0° 15° 30°

45°

60°

75°

90°

105°105°

90°

75°

60°

45°

30° 15° 0°

FLORA ref  ORSb-400

C0 – C180 C90 – C270

320

480

640

0° 15° 30°

45°

60°

75°

90°

105°105°

90°

75°

60°

45°

30° 15° 0°

FLORA ref  ORSb-600

C0 – C180 C90 – C270

200

300

400

500

0° 15° 30°

45°

60°

75°

90°

105°105°

90°

75°

60°

45°

30° 15° 0°

FLORA  ORSc-600/230V

C0 – C180 C90 – C270

200

300

400

500

0° 15° 30°

45°

60°

75°

90°

105°105°

90°

75°

60°

45°

30° 15° 0°

FLORA  ORSc-600/400V

C0 – C180 C90 – C270

200

300

400

500

600

0° 15° 30°

45°

60°

75°

90°

105°105°

90°

75°

60°

45°

30° 15° 0°

FLORA  ORSd-400

C0 – C180 C90 – C270

200

300

400

500

0° 15° 30°

45°

60°

75°

90°

105°105°

90°

75°

60°

45°

30° 15° 0°

FLORA  ORSd-600/230V

C0 – C180 C90 – C270

200

300

400

500

0° 15° 30°

45°

60°

75°

90°

105°105°

90°

75°

60°

45°

30° 15° 0°

FLORA  ORSd-600/400V

C0 – C180 C90 – C270

• Svítidlo ve verzích:

 - jednokorpusové – neoddělené (Model ORSa, ORSc),

 - dvoukorpusové – oddělené (Model ORSb, ORSd).

• Optický systém v podobě hliníkového refl ektoru.

• Refl ektor a výbojka jsou dodatečně chráněny hliníkovou clonou proti mechanickému poškození.

• Výsuvný, lehce výjimatelný panel s elektronickým vybavením umístěný v korpusu svítidla.

• Žebrovaný, hliníkový korpus svítidla zaručující pohodlné upevnění a účinné chlazení.

• Svítidlo vybaveno dvěma chladiči umožňujícími “dýchání”.

• Možnost odpojení napájení svítidla bez otevření korpusu.

• Automatické odpojení elektrického napájení při sejmutí boční části korpusu svítidla.

• Zápalný impulz je v případě poškození světelného zdroje odpojen.

• Indukční předřadník s kompenzací.

IP 21/65

Profesionální osvětlení • svítidla pro osvětlení rostlin




